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İlgide kayıtlı yazınız eki özelge talep formunuz ve eklerinin incelenmesinden, İdareniz tarafından
belde  sakinlerinin  ihtiyaçlarını  karşılamak  amacıyla  festival  düzenlenmesine  karar  verildiği  ve
festivalin düzenlenmesine ilişkin olarak ihale yapıldığı, ihaleyi alan … tarafından söz konusu festival
kapsamında  düzenleyeceği  konser  için  bilet  satışı  yapılacağı,  2464  sayılı  Belediye  Gelirleri
Kanununun  istisna  ve  muaflıklar  başlıklı  19  uncu  maddesinin  birinci  fıkrasının  (2)  numaralı
bendinde,  "Genel  ve  katma bütçeli  idareler,  il  özel  idareleri,  belediyeler  ve  köyler  tarafından
kültürel, sosyal, turistik ve ekonomik amaçlarla düzenlenen kongre, konferans, fuar, festival, şenlik,
sergi  ve  benzeri  faaliyetler  ile  tertip  edilen  eğlenceler  ve  konserler"  ifadesine  yer  verildiği
belirtilerek yüklenici firma tarafından yapılacak bilet satışının eğlence vergisine tabi olup olmadığı
hususunda Başkanlığımızdan görüş talep edildiği anlaşılmaktadır.

 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 17 nci maddesinde, ''Bu Kanunun 21 inci maddesinde
belirtilen ve belediye sınırları ile mücavir alanlar içinde yer alan eğlence işletmelerinin faaliyetleri
Eğlence Vergisine tabidir.''; 18 inci maddesinde de, ''Verginin mükellefi, eğlence yerlerini işleten
gerçek veya tüzel kişilerdir.'' hükümlerine yer verilmiştir.

 

Aynı Kanunun 19 uncu maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendi ile genel ve katma bütçeli
idareler, il özel idareleri, belediyeler ve köyler tarafından kültürel, sosyal, turistik ve ekonomik
amaçlarla düzenlenen kongre, konferans, fuar, festival, şenlik, sergi ve benzeri faaliyetler ile tertip
edilen eğlenceler ve konserler için eğlence vergisi aranmayacağı hükme bağlanmıştır.

 

Öte yandan, … tarih ve … sayılı yazınız ekinde yer alan Başkanlığınız ile yüklenici firma … arasında
düzenlediğiniz hizmet alım sözleşmesi eki … Hizmet Alım İşine ait … tarihli Teknik Şartnamenin
''Özel  Hükümler''  başlıklı  bölümünün (…) numaralı  bendinde,  ''Etkinliklerle ilgili  bilet  satışının
kararı,  idarenin onayı  alınmak kaydıyla  yükleniciye aittir.  Bilet  Satışının yapılması  durumunda
konser/sahne programlarında toplam bilet satış tutarının %30'una denk gelen miktarı hakedişten
mahsup edilerek idare hesaplarına aktarılacaktır.'' belirlemeleri yer almaktadır.
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Buna göre, yüklenici firma olan …nin, düzenlenecek konserlere ilişkin eğlence vergisinin mükellefi
olması  ve  2464  sayılı  Kanunun  19  uncu  maddesinin  birinci  fıkrasının  (2)  numaralı  bendinde
belirtilen  kurumlardan  olmaması  nedeniyle  festival  kapsamında  yüklenici  firma  tarafından
düzenlenecek  konsere  ilişkin  olarak  yapılacak  bilet  satışlarından  eğlence  vergisi  alınması
gerekmektedir.

 

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


